aquest s’haurà de presentar mitjançant un enllaç a una plataforma d’emmagatzematge 
al núvol que en permeti l’accés, la visualització i, si escau, la descàrrega. 

6. Crèdit pressupostari i quantia màxima que s’hi destina 

6.1. La dotació del Premi d’Emprenedoria d’FP és de mil cinc-cents euros (1.500€), que 
es distribuirà equitativament entre les dues categories de participació, d’acord amb la 
classificació següent: 

- Projectes classificats en 1r lloc: 350€ per a cadascun dels projectes 
- Projectes classificats en 2n lloc: 250€ per a cadascun dels projectes